

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 3/2024/PMAD

**ALEX ANDERSON GOULART - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.678.112/0001-18 -  
Endereço: Rua Marechal Bormann - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3622-6028**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE 8					
	0001	Serviço de plotagem em veículos, com adesivo em vinil de 0,08mm, cola a base de solvente, impressão colorida com verniz de proteção UV, com aplicação. Garantia de 12 meses / m²	Própria	Própria	150 M²	80,00	12.000,00
	0002	Serviço de plotagem em fachadas e portas com adesivo em vinil de 0,08mm, cola a base de solvente, impressão colorida com verniz de proteção UV, com aplicação. Garantia de 12 meses / m²	Própria	Própria	150 M²	80,00	12.000,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 24.000,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 24.000,00

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 -  
Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 25100-0333**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 2					
	0001	Crachá credencial / 10x14, com barbante branco ou preto 3mm com furo padrão, papel couchê 250g, impressão 4x0 cores.	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	3.000 UN	3,00	9.000,00
	0002	Crachá em PVC laminado 0,76mm, impressão 4x1, vertical, 86x54mm, com cordão 15mm de largura, azul royal, 100% poliéster acetinado antialérgico, personalizado em silk screen	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	300 UN	12,30	3.690,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 12.690,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 12.690,00

**DIGITAL CRUZEIRO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.269.263/0001-54 - Endereço: Av. Getulio Vargas - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3522-4288**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOTE 4					
	0001	Bloco de receituário de controle especial, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	Próprio	50 UN	7,00	350,00
	0002	Bloco de atestado, formato 10x20cm, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	Próprio	50 UN	6,00	300,00
	0003	Bloco de atestado, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 90g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	Próprio	50 UN	7,00	350,00
	0004	Bloco de receituário, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	Próprio	50 UN	7,00	350,00
	0005	Carteira de Saúde para trabalhadores do ramo de Alimentos e Bebidas, formato 8,5cm x 6cm, impressão 1 x 1, papel duplex 250g.	Próprio	Próprio	2.000 UN	0,10	200,00
	0006	Cartão de diabetes, formato fechado 9,5x20cm, aberto 19x20cm, duas dobras, um vinco, papel duplex 250g, impressão 1x1	Próprio	Próprio	1.000 UN	0,40	400,00
	0007	Cartão de controle de anticoncepcional, formato 8,5x6cm, impressão 1x1, papel duplex 250g	Próprio	Próprio	5.000 UN	0,05	250,00



TOTAL DO LOTE

R\$ 2.200,00

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 2.200,00

**MULTYGRAFIC EDITORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.382.012/0001-40 - Endereço: Rua José Rupp - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99953-0820**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE 7					
	0001	Impressão de papel timbrado, formato A4, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	2024	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.000 UN	0,12	600,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 600,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 600,00

**PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.412.829/0001-89 - Endereço: Rua Dona Germana - CEP: 59380000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99696-8585**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009		LOTE 9					
	0001	Carimbo 47mm x 18mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 47mm x 18mm. Texto...(Conforme Edital)	N303	Nykon	30 UN	23,70	711,00
	0002	Carimbo 38mm x 14mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 38mm x 14mm. Texto...(Conforme Edital)	N302	Nykon	30 UN	16,90	507,00
	0003	Carimbo 60mm x 40mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 38mm x 14mm. Texto...(Conforme Edital)	N355	Nykon	30 UN	40,00	1.200,00
	0004	Borracha para carcaça de carimbo 47mm x 18mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do...(Conforme Edital)	B03	Nykon	30 UN	7,00	210,00
	0005	Borracha para carcaça de carimbo 38mm x 14mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do...(Conforme Edital)	B02	Nykon	30 UN	7,00	210,00
	0006	Borracha para carcaça de carimbo 60mm x 40mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto	B55	Nykon	30 UN	7,00	210,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 3.048,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 3.048,00

**Proart Comunicação Visual Ltda Me - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.959.905/0001-44 - Endereço: ACESSO CIDADE ALTA - CEP: 89665000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3555-3406**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1					



0001	Placa em aço inox 304 formato 50 x 70, gravação em baixo relevo por corrosão, com logomarca e brasão em cores com pintura automotiva, furação nos quatro cantos, deve acompanhar buchas e parafusos para fixação com acabamento cromado.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50 UN	350,00	17.500,00
0002	Placa em ACM 3mm com Estrutura Metálica Tamanho a definir. Plotagem em Vinil com Impressão Digital 1440dpi Verniz UV. Disponibilidade de cores: branco, preto, azul, amarelo, verde, vermelho. Tamanhos, modelos e texto a definir. A insta...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50 M²	479,99	23.999,50
0003	Confeção e instalação de Placa luminosa de identificação, 2 faces, + base de concreto e ferragens para fixação. Com recorte vasado nas letras, imagens das logos em alto relevo com iluminação conforme a cor.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50 M²	750,00	37.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 78.999,50
0005	LOTE 5					
0001	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 50x70cm, impressão 4 cores	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	46,00	460,00
0002	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 30x50cm, impressão 4 cores	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	18,00	180,00
0003	Placa de PVC 4mm brilhante, formato 150x100cm, impressão 4 cores	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	300,00	3.000,00
0004	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, acabamento nas laterais em cabo de madeira ou similar, formatos diversos - por m²	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	50,00	500,00
0005	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 40x25 cm, impressão 4 cores	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	15,99	159,90
0006	Placa em Acrílico 30x10 cm, adesivada com dupla face, impressão 4 cores	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	10,00	1.000,00
0007	Wind Banner personalizado, acompanha aste e suporte de chão, dimensão aproximada 2,5mx75cm com tecido 100% poliéster	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20 UN	300,00	6.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.299,90
0010	LOTE 10					
0001	PAINEL MADEIRA COM FECHAMENTO EM CHAPAS DE METAL - OUTDOOR - 04 pés com vão livre de 3m de altura, 6,50m altura total por 9,5m de largura. - Serviço de escavação, montagem e transporte. - Transporte e logística para a instalação do Pai...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	10 UN	10.896,00	108.960,00
0002	Impressão digital em lona 4x0 cores, com fixação em painel pré-existente, com ilhós a cada 15 cm, arte e tamanho a ser definido, material específico para outdoor. (Incluso no valor: retirada do material anterior, preparo da base, nova ...)(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	500 UN	66,50	33.250,00
0003	Impressão digital em papel 4x0 cores (couche gramatura 90), com fixação em painel pré-existente, arte e tamanho a ser definido, material específico para outdoor. (Incluso no valor: retirada do material anterior, preparo da base, nova i...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	500 UN	33,20	16.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 158.810,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 249.109,40	

**RB FLEXO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.447.623/0001-85 - Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro - CEP: 38408242 - UF: MG - Município: - Telefone: (34) 3224-0707**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0006		LOTE 6					
0001	Impressão de folder formato 30x21, 2 vincos, 3 dobras, impressão 4x4 cores, papel couchê 150g, verniz UV total F/V	PRÓPRIA	2024	20.000 UN	0,63	12.600,00	
0002	Impressão de panfleto formato 15x21, impressão 4x0 cores, papel couchê 90g brilho	PRÓPRIA	2024	30.000 UN	0,16	4.800,00	
0003	Impressão de panfleto 15x21, impressão 4x4 cores, papel couchê 90g brilho	PRÓPRIA	2024	20.000 UN	0,17	3.400,00	
0004	Impressão de cartaz formato 31x42, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	PRÓPRIA	2024	1.500 UN	1,79	2.685,00	
0005	Impressão de cartaz formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	PRÓPRIA	2024	1.500 UN	1,50	2.250,00	
0006	Impressão de flyer 10x15, impressão 4x4 cores, papel couchê 115g brilho	PRÓPRIA	2024	10.000 UN	0,17	1.700,00	
0007	Impressão de cartões de visita, formato 9x5, impressão 4x0 cores, papel triplex 300g, plastificação 1x0	PRÓPRIA	2024	10.000 UN	0,15	1.500,00	
0008	Impressão de cartão postal formato 10x15, impressão 4x1 cores, plastificação 1x0, papel triplex 250g	PRÓPRIA	2024	3.000 UN	0,52	1.560,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 30.495,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 30.495,00	

**TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.615.848/0001-28 - Endereço: SETOR DE INDUSTRIAS GRAFICA DE TAGUATINGA , CONJUNTO C LOTES 6/8, St. de Indústrias Gráficas Conjunto C - Taguatinga, Brasília - DF - CEP: 72153503 - UF: DF - Município: - Telefone: (61) 3336-4040**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE 3					
0001	Confecção de livro com a história do município de Água Doce, tamanho 25X43cm, impressão 4x0, papel couchê, gramatura 300g, plastificação a quente, encadernação com espiral, com até 20 páginas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50 UN	55,00	2.750,00	
0002	Confecção de livro com a história do município de Água Doce, tamanho 16X28cm, impressão 4x0, papel couchê, gramatura 300g, plastificação a quente, encadernação com espiral, com até 20 páginas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 UN	22,50	2.250,00	
0003	Confecção de livro com a história do município de Água Doce, tamanho 11X20cm, impressão 4x0, papel couchê, gramatura 300g, plastificação a quente, encadernação com espiral, com até 20 páginas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 UN	21,49	2.149,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.149,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.149,00	

**Valor Total: R\$ 329.291,40**

